Sunt deci în drept a pretinde ca să nu fiu amestecat de altul în aceste neînțelegeri.

Atâta am crezut de necesar a răspunde dlui Osvadă, pe care îl rog, că atunci când voiește să facă judecată asupra cuiva, să aibă în vedere: »Că nu tot cel ce nu ie cu mine, e și contra mea«.

Octavian Buiă.

Prelegeri populare.

În 8/21 April 1907 exmișii despărțământului Asociațiunii din Orăștie și jur, precum și membrii »Reuniunii economice« au ținut prelegeri populare în frunțașă comună Vinerea.

Interesul față de aceste prelegeri să justifice prin împrejurarea, că biserica, unde s'au ținut acestea, s'a dovedit cu mult prea mică.